公    告
 根据国务院办公厅关于 2022 年部分节假日安排通知，经研究，春节期间杭州市淳安

县各银行营业网点营业时间安排如下：1 月 31 日至 2 月 4 日保留部分网点对外营业，其余

网点休业。原则上 1 月 31 日营业时间为 9:00-15:00，2 月 1 日至 4 日 10:00-16:00，2 月 5

日起照常对外营业，双休日施行轮休制度。

特此公告。

                                                                      浙江省银行业协会

                                                                       2022 年 1 月 23 日

1 月 31 日至 2 月 4 日对外营业网点地址及联系方式如下：

机构名称 地址 联系电话 服务热线

工商银行淳安支行营业室 淳安县千岛湖镇排岭南路 14 号 64813461 95588

农业银行杭州淳安支行营业室 淳安县千岛湖镇新安大街 90 号 64825455 95599

中国银行淳安支行营业部 淳安县千岛湖镇新安大街 92 号 64820472 95566

建设银行淳安支行 淳安县新安大街 75 号 64812866 95533

交通银行杭州淳安支行 淳安县千岛湖镇新安东路 248 号 65069987 95559

邮储银行淳安县支行营业部 淳安县千岛湖镇新安南路 1 号 64823945 95580

泰隆银行杭州淳安支行 淳安县千岛湖镇环湖北路 25 号 65127777 81117152/95347

台州银行杭州淳安支行 淳安县千岛湖镇红山路 40、42、44、46 号 56758342 95371

淳安农商银行千岛湖支行 淳安县千岛湖镇新安大街 124 号 0571-64813599 96596

注：春节期间，除以上连续 5 天对外营业网点外，部分银行网点营业情况详见各营业网点公告。
       因疫情防控原因，部分营业机构可能出现临时停业情况，详见各营业网点公告。